בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 2380-01-16 מדינת ישראל נ' אלעטאונה
לפני כבוד השופט אמיר דורון
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד ליטל פרץ
נגד
הנאשם
יוסף אלעטאונה
ע"י ב"כ עוה"ד נסאר אלעטאונה

22 נובמבר 2017

גזר דין

רקע

1. הנאשם לאחר הודייתו בעובדות כתב האישום, הורשע ביום 6.12.16 בעבירה של הלנת תושב זר וסיוע לכניסה לישראל שלא חוק, עבירות לפי סעיפים 12א'(א), ו-12 (1) בחוק הכניסה לישראל התשי"ב - 1952 ביחד עם סעיף 31 בחוק העונשין תשל"ז - 1977.
2. על פי המתואר בכתב האישום, כ-8 חודשים עובר ליום 3.11.15, השכיר הנאשם את המסעדה אשר בבעלותו בחורה, תמורת ₪ 2,000 לחודש, לתושב שטחי הרשות שנכנס לישראל ושהה בה כשארין לו היתר כניסה או שהייה כדין. במהלך התקופה האמורה, הפעיל התושב את המסעדה ולן בה בידיעתו ובהסכמתו של הנאשם.

תמצית טיעוני הצדדים לעונש

הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של ₪ 5,000 להימנע מעבירה על חוק הכניסה לישראל במשך שנתיים מהיום. היה והנאשם לא יחתום על התחייבות זו תוך 10 ימים מהיום, ייאסר למשך 5 ימים לשם כפיית החתימה על ההתחייבות.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח,
22/11/2017 במעמד הנוכחים.
אמיר דורון, שופט**

הוקלדעלידיגלמלול